
UCHWAŁA NR DCLXXVII/341/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót budowlanych 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej 

w Otwocku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 1526, z 2023 r. poz 572), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) o gospodarce nieruchomościami  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonanie robót budowlanych w  Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym  Nr 1 im. Marii Konopnickiej  w Otwocku będącym, zgodnie z decyzją Nr 3/2005 Zarządu 
Powiatu Otwockiego z dnia 2 marca 2005 r., w trwałym zarządzie placówki. 

2. Zakres robót budowlanych, o których mowa w ust. 1 obejmuje budowę hali sportowej na terenie 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  Nr 1 im. Marii Konopnickiej  w Otwocku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
Nr 1 im. Marii Konopnickiej  w Otwocku. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. - 
 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Panią Elizę 
Trzcińską - Przybysz dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  Nr 1 im. Marii Konopnickiej  
w Otwocku  robót budowlanych obejmujących budowę hali sportowej na terenie Ośrodka. 

Zgodnie z decyzją Nr 3/2005 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 2 marca 2005 r. 
nieruchomość jest w trwałym zarządzie tej placówki. 

 

 Wicestarosta 

  

Paweł  Zawada 

 


	UCHWAŁA NR DCLXXVII/341/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


